
市営大日駐車場等警備業務委託

契  約  番  号 H21-166-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月 5日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥6,090,000円 （うち取引に係る消費税 ¥290,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,199,200円 （入札書比較価格 ¥5,904,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥4,188,450円
請  負  業  者 株式会社ジャスティス・サポート　大阪営業所  

履  行  期  間 平成 21年 11月  1日  から  平成 21年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市箕面１６５５番地内他

現　説　日　時 平成21年 9月28日  午前10時00分

入　　札　　日 平成21年10月 2日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１　業務の内容　

（１）箕面市営大日駐車

入

場他自動車等の誘導及

 

び整理

（２）観光客の

札

安全確保

（３）観光客

 

と野猿のトラブル防止

経

備考

1
9426-0

6

 

,325,000（株

過

）コクド  

2
923

 

8-0
5,800,0

及

00株式会社ジャステ

 

ィス・サポート　大

落

び

札

3
8354-0

7,

 

408,000㈱イズ

結

ミ  

4
8242-0

 

6,170,000プ

果

ラスワン（株）  

5

 

7749-0
7,50

調

9,000東海警備安

 

全保障株式会社  

6

書

6086-0
6,00

（

0,000（株）ホー

 

プ  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



２２年（用）ふるさとカレンダー印刷・製本

契  約  番  号 H21-169-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月 6日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 箕面広報課

契  約  金  額 ¥1,511,580円 （うち取引に係る消費税 ¥71,980円）

予 定 価 格 (税込) ¥2,003,400円 （入札書比較価格 ¥1,908,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）研文社  

履  行  期  間 平成 21年 10月  6日  から  平成 21年 11月 27日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成21年 9月30日  午前10時30分

入　　札　　日 平成21年10月 5日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

1
8993-0

1,439,600（株）研文社  

落札

2
7578-0

1,

入

696,000（株）

 

廣済堂  

3
6716

札

-0
1,440,00

 

0共同印刷（株）　関

経

西事業部  

4
648

 

1-0
1,680,0

過

00大和写真工業株式

 

会社  

5
6307-

及

0
1,622,500

 

ヨシダ印刷（株）　大

び

阪営業所  

6
629

 

0-0
1,690,0

結

00株式会社高速オフ

 

セット  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成



用小型自動車（ステーションワゴン）

契  約  番  号 H21-174-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年10月21日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥1,995,000円 （うち取引に係る消費税 ¥95,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥2,282,700円 （入札書比較価格 ¥2,174,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 北摂オート（株）  

履  行  期  間 平成 21年 10月 21日  から  平成 21年 10月 30日  

履  行  場  所 環境整備課

現　説　日　時 平成21年10月15日  午前10時30分

入　　札　　日 平成21年10月20日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

今宮自動車株の棄権は、入札欠席のため。

1
6850-0

2,075,000松山自動車  

2
6836-0

2,100,

入

000西国自動車株式

 

会社  

3
6533-

札

0

今宮自動車（株） 

 

 

棄権

4
6292-0

経

2,290,000日

 

産チェリ－箕面販売（

過

株）  

5
6179-

 

0
1,900,000

及

北摂オート（株）  

 

落札

6
6043-0

2

び

,000,000（株

 

）箕面自動車  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
自家



用カメラ装置

契  約  番  号 H21-176-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成21年10月28日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 文化・市民活動促進課 市民文化ホール担当

契  約  金  額 ¥2,919,000円 （うち取引に係る消費税 ¥139,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥3,374,700円 （入札書比較価格 ¥3,214,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ビクターサービスエンジニアリング（株）　近畿支社  

履  行  期  間 平成 21年 10月 28日  から  平成 21年 12月 28日  

履  行  場  所 箕面市立メイプルホール

設計図書等配布 平成 21年 10月 22日  から  平成 21年 10月 22日 まで

見　　積　　日 平成21年10月27日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札

入

に適しないため

設
計
大

 

要

・１４インチモニタ

札

ーテレビ　１０台

・１

 

０インチモニターテレ

経

ビ　９台

・監視カラー

 

カメラ　４台

・ズーム

過

レンズ　２台

備考

1
1

 

568-0
2,780

及

,000ビクターサー

 

ビスエンジニアリング

び

（

決定

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
監視



・如意谷・桜ヶ丘・桜ヶ丘南住宅　雑排水管清掃委託

契  約  番  号 H21-191-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年11月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥2,688,000円 （うち取引に係る消費税 ¥128,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥2,895,900円 （入札書比較価格 ¥2,758,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ケンセイ　箕面営業所  

履  行  期  間 平成 21年 11月  2日  から  平成 22年  1月  8日  

履  行  場  所 箕面市　　瀬川ほか　　地内

現　説　日　時 平成21年10月27日  午前11時00分

入　　札　　日 平成21年10月30日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

雑排水管ほか清掃

備考

1
2960-0

2,580,000（株）エ

入

ムライン　箕面支店 

 

 

2
942-0

2,5

札

60,000（株）ケ

 

ンセイ　箕面営業所 

経

 

落札

3
1049-0

 

2,650,000丸

過

十興業（株）  

4
8

 

384-0
2,620

及

,000中島設備工業

 

所  

5
566-0

2

び

,650,000弘伸

 

商事（株）  

6
19

結

3-0
2,600,0

 

00ハウス・ドレイン

果

・サービス  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
瀬川



住宅　雑排水管清掃業務委託

契  約  番  号 H21-192-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成21年11月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 建築住宅課

契  約  金  額 ¥2,152,500円 （うち取引に係る消費税 ¥102,500円）

予 定 価 格 (税込) ¥2,445,450円 （入札書比較価格 ¥2,329,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 中島設備工業所  

履  行  期  間 平成 21年 11月  2日  から  平成 22年  1月  8日  

履  行  場  所 箕面市　　萱野　　　地内

現　説　日　時 平成21年10月27日  午前10時20分

入　　札　　日 平成21年10月30日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

雑排水管ほか清掃

備考

1
2960-0

2,150,000（株）エムライン　箕面支店  

2
942-0

2

入

,250,000（株

 

）ケンセイ　箕面営業

札

所  

3
1049-0

 

2,140,000丸

経

十興業（株）  

4
8

 

384-0
2,050

過

,000中島設備工業

 

所  

落札

5
566-

及

0
2,200,000

 

弘伸商事（株）  

6

び

193-0
2,200

 

,000ハウス・ドレ

結

イン・サービス  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
北芝


